a. bene dicit quia cum in menta prima af-
 fectioe panduntur. s. de integritate. re.
 cum ex hinc. s. si per unum ul' alio mo. l.
 ult. quia p'ncipio ostendit an appellatio
 sit legitima ul' no. anquam ipm ab soluat
 ul' ex communicatione denudat ee nullam.
 s. de of. d. l. cum ottingit. cum suis exordati.
 b. sic. s. de of. ordi. cum ab ecclesiarum. ben.
 c. sic. et. ut dicitur cum suis exordati.
 d. Quia cunctis. n. bene dicit per eum qui
 d'ferre potest al nullam ee collatio p'no
 dato haur. re. j. de iur. patro. q. aut in h. aff. de
 acqui. re. do. l. conditio cum suis exordati. n. o.
 m. e. quod dicit in h. domnus et summus b.
 e. Qui fuit executor datus hinc. d. quon ten
 debat cum. a. domnus et summus d'ator. b.

c. Inuitur q' aliqua p'hibito p'cessit et h'p
 cessit alia no fuit tal que p'st impedire col
 lectioem epi et e' ar. p'cessit sequenti. s. de. e.
 tenet no p'st ad h. re. p'ngato. domnus b.
 f. l. e. s. de colla impetrat ad p'noze p'cedit
 f. Caiolan. domnus. r'ator. bernardus.

g. s. de r'p'is cam. ex hoc videtur q' p'a
 cum fuerit fcs eps no potuit p'p'icari illa
 alij o'ferre aut p'cessitatem alij dare. cum iam
 fauient bat p'cessitatem alij d'ca ee et sic per
 sequens collo epi no ualebat et papue qz
 publicato mandato in caplo d'ca p'noz con
 tulic p'ndam ul' dignitatem qua p'noz
 uacare o'tingeret in ecclia camoten. si in h
 stultie p'cessit p'noz iste qui o'tulic p'ndam
 ul' dignitate que uacabat an qua accepta
 ret formam adati que fuit declinatus in ma
 dato ut p'ndam ul' dignitate curam no h'nt
 aiwanciam qua idem. d. duceret accepta
 dam si tunc in p'a ecclia uacabat ul' quicito
 uacare o'tingeret o'ferret. uo no ualuit qui
 quid fecit. domnus. r'ator. summus. bernardus.
 h. Quia p'calem indulgentiam multum im
 p'cedebatur iudicio ordinariorum et etiam a
 lior de allex indulgentias huiusmodi reuocauit
 aquilibet p'sons in h' sit reges uoces cor
 aut alij filij aut fies regum aut sublimos in
 n qui antiquitus a secl' ap. similem gra'm
 habuerunt inde. ad futuram rei memoriam.
 i. Parum ualeat ista similitudo. domni. b.

nullatenus nisi uocatis p'ibz
 r' de appellacione legitime cog
 to reuocent aut renuntient
 nullas ee. **C**um autem ad
 remen. archiep'n ab audia
 suffraganei sui super aliqua
 otusa fuerit ante sententia
 appellatum. idem archiep's
 p'quam de appellacione cog
 to o'stiterit eam minus rati
 onabilem extitisse causam
 ipam ad eundem suffragane
 um remittat r'ponat. **V.**

Via cunctis. n.

p'ponebatur itaqz
 p'parte tua qd cum
 p'p'icta p'positum
 uacat ubi p'rimo qd
 fere ipam poterat collata fu
 isset. collatio huiusmodi capo
 nica existebat maxime cum
 nulla per p'nozem ipm que
 illam impedire posset inhibi
 tio p'cessisset. Dicebat autem
 pars altera. quod cum p'rimo
 fte littere se decanoten d'ca
 te fuissent in capitulo publi
 cate ac p'fatus epe tunc deca
 pitulo ip'o ee ubiqz p'fatus ex
 titisset. ignorare si potuit ma
 datum aplicum sup o'ferenda
 memorato. d. p'ndam ul' di
 gnitate sine quam ipse ducet
 acceptandam cum p'rimo i
 ecclia ip'a uacaret fuisse. alij di
 rectam. sic per sequens facu
 ltatem ee sublatam o'ferendi
 huiusmodi dignitatem. p'p
 qd uidebatur qd nec p'se. nec
 palium p'ndam p'positum
 curam n' habentem animarum
 anexam que p'rimo p' man
 datum ipm in ecclia p'ndam